

PROTOKÓŁ nr 6
Z POSIEDZENIA PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
Warszawa, dnia 17 grudnia 2008 roku

Jerzy Telak otworzył posiedzenie Prezydium ZG WOPR z udziałem Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Sławomira Gicewicza i Tomasza Zalewskiego, Członka Prezydium ZG WOPR Roberta Dworaka i Jerzego Gołębiowskiego, Przewodniczącego Komisji ds. Edukacji WOPR Marka Chahaja oraz przedstawił projekt porządku posiedzenia Prezydium ZG WOPR.

Prezydium ZG WOPR przyjęło porządek posiedzenia 5 głosami „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, który stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

J. Telak przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium z dnia 6 grudnia 2008 r.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło protokół z posiedzenia Prezydium z dnia 6 września 2008 r.

J. Telak złożył sprawozdanie z działalności w dniach 8-17 grudnia 2008 r.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło sprawozdanie Prezesa WOPR z działalności w dniach 8-17 grudnia 2008 r., które stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu

Robert Dworak przedstawił projekt Uchwały w sprawie kart pływackich.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” podjęło Uchwałę nr 1/6/08 w sprawie kart pływackich, która stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

S. Gicewicz przedstawił projekt „Ustawy o bezpieczeństwie na wodach”, który stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Prezydium ZG WOPR w trakcie dyskusji, korzystając z uwag przekazanych przez niektóre jednostki WOPR, wypracowało zmiany w projekcie „Ustawy o bezpieczeństwie na wodach”, tekst ze zmianami stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

T. Zalewski zaprezentował projekty zmian w programach kursów i programy kursów dla ratowników wodnych z propozycją wprowadzenia ich z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Prezydium ZG WOPR, po dyskusji i wyjaśnieniach T. Zalewskiego, przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” wydało pozytywną opinię w sprawie zmian w programach kursów przygotowujących do egzaminu na stopnie młodszego ratownika WOPR, ratownika WOPR i starszego ratownika WOPR, których teksty jednolite stanowią **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu oraz w sprawie programów kursów na stopnie ratownika wodnego pływalni, ratownika wodnego śródlądowego i ratownika wodnego morskiego, których teksty stanowią **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu oraz zaakceptowało termin ich wprowadzenia – 1 stycznia 2009 roku.

J. Gołębiowski przedstawił założenia do Uchwały w sprawie zadań członków Zarządu Głównego WOPR.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie zadań członków Zarządu Głównego WOPR, która stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

J. Telak zaprosił na spotkanie przed świąteczno-noworoczne, podziękował za przybycie i aktywny udział oraz zakończył posiedzenie.

Protokołowała: Ewelina Harasimiuk